mércio e Serviços - SEDEICS, na Feira “SRE Trade Show- Super Rio
Expofood e 1ª Convenção das Américas de Supermercados”, prevista
para a data de 28 a 30 de março de 2023, na forma do Termo de
Referência e demais documentos que instruem os autos.
PRAZO: de 28/03/2023 a 30/03/2023.
VA L O R : R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 27/03/2023.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e
alterações, pela Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979 e
Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fe-
vereiro de 2010.

[...]

do de Polícia Militar e a empresa VIBRA ENERGIA S.A. O B J E TO :
Contratação de Serviços de Abastecimento com Combustível de Avia-
ção do Tipo Jet A / Jet A-1, para atender as necessidades da SEPM.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação
em DOERJ. VA L O R TO TA L : R$ 855.000,00 (oitocentos e cinquenta e
cinco mil reais). DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023. F U N D A M E N TO
DO ATO: O decidido no Processo Administrativo nº SEI-
350064/000407/2023, Ata de Registro de Preço nº 001/2022, que re-
gerá pelas normas da lei n° 8.666, de 21 de junho de 1.993 e al-
terações, pela Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, pela Lei Estadual

[...]

sição de indicadores biológicos com comodato de incubadoras em de-
zembro de 2018. PA R T E S : Secretaria de Estado de Polícia Militar,
através da Diretoria Geral de Saúde, e a empresa SISPACK MEDI-
CAL LTDA, CNPJ nº 54.565.478/0001-98. O B J E TO : liquidação e pa-
gamento da despesa no valor de R$ 3.822,00 (três mil oitocentos e
vinte e dois reais), devidos à empresa SISPACK MEDICAL LTDA, re-

lativa à aquisição de indicadores biológicos com comodato de incu-
badoras. VALOR TOTAL: R$ 3.822,00 (três mil oitocentos e vinte e
dois reais). FUNDAMENTO DO ATO: O decidido no Processo nº SEI-
350106/001995/2020.

Id: 2468957

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E PROJETOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

I N S T R U M E N TO : Ata de Registro de Preços n° 0011/2023/510100-02.

[...]

Contrato PA R T E S : Secretaria de Estado de Polícia
Militar e CEG S.A. inscrita no 33.938.119/0002-40. O B J E TO : Contrato
nº.013/2023 referente ao serviço de fornecimento de gás canalizado
para atender as unidades da SEPM PRAZO: Indeterminado. VA L O R
TO TA L : R$ 1.439.613,31 (um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil
seiscentos e treze reais e trinta e um centavos). DATA DA ASSINA-
TURA: 16/02/2023. FUNDAMENTO DO ATO: Art. 24, XXII, da Lei nº
8.666/93. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI-
350192/001382/2022.
*Republicado por ter saído com incorreção no original publicado no
D.O. 28/03/2023.